Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e.V.
Vorstand

Stand: August 2021

Vorsitzender

Bernd Kelmeier
Pongser Strafl’e 201

41239 Ménchengladbach

E-Mail:

Telefon: Fax:
(01523) 2015030 (02166) 9703704

vorsitzender@w-k-v.de

Geschaftsfuhrerin

Elisabeth Nacci
(Postanschrift bitte
per E-Mail erfragen)

Telefon: Fax:
(01577) 6620481

E-Mail: geschaeftsfuehrerin@w-k-v.de
Sportwart Ricky Zimmer Telefon: Fax:
(0176) 67367359 (02173) 686802
E-Mail: sportwart@w-k-v.de
Damenwartin Petra Fritz Telefon: Fax:
(0151) 52431165 (02737) 591676
E-Mail; damenwartin@w-k-v.de

Jugendwart Markus Mechsner Telefon: Fax:
Kok 13 (05203) 1006
33824 Werther
E-Mail: Jugendwart@w-k-v.de
Pressewartin Inge Erwied Telefon: Fax:
Asternweg 5 (0281) 52975 (0281) 89980
46485 Wesel
E-Mail: Pressewartin@w-k-v.de

Regionsvorsitzender
Rheinland

Bernd Fusek

Wilhelm-Raabe-Stralte 3

47475 Kamp-Lintfort
E-Mail:

Telefon: Fax:
(02842) 42514 (032223) 737242

Vorsitzender-rh@w-k-v.de

Regionsvorsitzender
Westfalen

Klaus Tepal}

Zum Rothenstein 93a

58540 Meinerzhagen
E-Mail:

Telefon: Fax:
02354 /14226

0177 / 175 9564
Vorsitzender-WE@w-k-v.de
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2.

mit beratender Stimme:

Arzt

Zurzeit nicht besetzt

Vorsitzender
Westdeutsche
Bowling Union e.V.

Hansjorg Babucke Telefon: Fax:
Herresbacher Strale 1 (02244) 875533
53639 Konigswinter (0170) 9058871

E-Mail: vorstand@wbubowling.de
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